
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

від  22  грудня 2023 року № 544   

 

Про  влаштування малолітньої  дитини 

на повне державне утримання в КНП 

"Тернопільський  обласний  центр  

реабілітації  та  розвитку  дитини"  

Тернопільської  обласної  ради 

 

Керуючись Законами України" Про забезпечення організаційно - правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", «Про 

охорону дитинства», «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 143 Сімейного кодексу 

України, Цивільним кодексом України, п. 7 постанови Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини» (зі змінами), Положенням комісії з питань захисту прав дитини, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради від 16 

липня 2021 року №67 (зі змінами), враховуючи заяву матері Яковлевої Тетяни Петрівни, 

11.07.1985 року народження, про відмову забрати дитину з пологового будинку від 

23.11.2023 року, Акт закладу охорони здоров'я та органу внутрішніх справ України про 

дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі або законний представник відмовилися 

забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони здоров'я від 23.11.2023 року, 

відповідно до повного витягу з державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо 

актового запису про народження дитини  Яковлева  Андрія  Владиславовича, 16.11.2023 

року народження, від 14 грудня 2023 року № 00042737411, виданого Тернопільським 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Тернопільському районі 

Тернопільської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

відомості про батька проведено відповідно до ч.1 ст. 135 Сімейного кодексу України, за 

вказівкою матері, беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини 

Великоберезовицької селищної ради № 67 від 22 грудня 2023 року, захищаючи права та 

законні інтереси малолітньої дитини Яковлева Андрія Владиславовича, 16.11.2023 року 

народження, виконавчий  комітет  селищної  ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Влаштувати малолітню дитину Яковлева Андрія Владиславовича, 16.11.2023 року 

народження,(свідоцтво про народження серія І-ИД №388720, від 22 листопада 2023 року)на 

повне державне утримання в Комунальне некомерційне підприємство «Тернопільський 

обласний центр реабілітації та розвитку дитини» Тернопільської обласної ради, яке 

знаходиться за адресою: м.Тернопіль,  вул. Сахарова, будинок 2, терміном на  6 місяців.  

2. Вважати місцем проживання малолітньої дитини Яковлева Андрія 

Владиславовича, 16.11.2023 року народження, Комунальне некомерційне підприємство 

«Тернопільський обласний центр реабілітації та розвитку дитини» Тернопільської обласної 

ради, яке знаходиться за адресою: м. Тернопіль вул. Сахарова, будинок 2. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької  селищної  ради  з  питань  діяльності  виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

 

 

Селищний  голова        Андрій ГАЛАЙКО 
 


